patrocínio assequamur. per.

**D**ominus sempiternus deus  
quod infirma mundi elegis  
ut fortia queque confundas cōcede  
de propitiis: ut quod beatus martyr  
ris tue solēnia colimus, eius  
apud te preciniam sciamus. p.

**A**dulgentiam nobis domine  
liberata. **A.** martyr implo  
ret: que tibi grata semp exti  
tit et merito castitatis, et tue  
professione virtutis. per.

**A**udi nos deus saluta  
ris noster: ut sicut de  
beate **A.** festiuitate gaude  
mus: ita pie deuotionis seru  
diamur effectu. per dominum.

**D**eus qui inter cete  
ra potentie tue mira  
cula etiam in sexu fragili vi  
ctoriam martyris protulisti: cōcede  
de propitiis, ut cuius natali  
cia colimus, per eius ad te  
exempla gradiamur. per.

**Sequuntur proprie colle  
cte literis super signate qui  
bus signantur in kalendario.**

**R**eces populi tui que  
sumus domine clemen  
ter exaudi: ut beati marcelli  
martyris tui atque pontificis  
meritis adiuuemur, cuius  
passione letamur. per do.

**D**eus qui beatorum martyrum  
tue natalicia colimus: et annua  
solēnitate letemur, et tante fi  
dei proficiamus exemplo. per.

**D**eus qui beatorum mar  
tyres tuos fabianum  
atque sebastianum virtute con  
stātie in passione roborasti:  
ex eorum nobis imitatione tri

bue pro amore tuo prospera  
mundi despiciere, et nulla eius  
aduersa formidare. per do.

**D**eus qui nos annua  
beate agne martyris  
tue solēnitate letificas, da  
ut quam veneramur officio,  
etiam pie conuersationis se  
quamur exemplo. per do.

**R**esta quod opus deus,  
ut sicut sanctorum tuorum  
tyburtij, valeriani, et maxi  
mi solēnia colimus, eorum etiam  
virtutes imitemur. per do.

**D**eus qui nos beati geor  
gij martyris tui me  
ritis et intercessione letificas:  
cōcede propitiis, ut quod eius  
beneficia poscimus dona tue  
gratie consequamur. per.

**R**esta quod opus deus,  
ut intercedere beato  
vitale martyris tuo, et a cun  
ctis aduersitatibus liberemur  
in corpore, et a prauis cogita  
tionibus mundemur in mente. p.

**R**esta quod opus deus,  
ut qui sanctorum tuo  
rum alexandri, euētij, et theodo  
li natalicia colimus: a cunctis  
malis imminētibus eorum inter  
cessione liberemur. per.

**D**eus qui beatorum martyrum  
tuorum gordiani atque epima  
chi solēnia colimus, eorum apud  
te incessione adiuuemur. p.

**R**esta quod opus deus,  
ut quod beatorum martyrum  
tuorum nereij, achilei, atque pa  
cratij natalicia colimus, a cun  
ctis malis imminētibus eorum in  
tercessione liberemur. p.

**D**eus qui nos beati  
marcelli martyris  
intercessione  
cōcede propitiis  
ut quod eius  
beneficia poscimus  
dona tue gratie  
consequamur. per.  
**D**eus qui nos annua  
beate agne martyris  
tue solēnitate letificas,  
da ut quam veneramur  
officio, etiam pie  
conuersationis se  
quamur exemplo. per do.  
**R**esta quod opus deus,  
ut sicut sanctorum  
tuorum tyburtij,  
valeriani, et maxi  
mi solēnia colimus,  
eorum etiam virtutes  
imitemur. per do.  
**D**eus qui nos beati  
georgij martyris tui  
meritis et intercessione  
letificas: cōcede  
propitiis, ut quod eius  
beneficia poscimus  
dona tue gratie  
consequamur. per.  
**R**esta quod opus deus,  
ut intercedere beato  
vitale martyris tuo,  
et a cunctis aduersi  
tibus liberemur in  
corpore, et a prauis  
cogitationibus  
mundemur in mente.  
p.  
**R**esta quod opus deus,  
ut qui sanctorum  
tuorum alexandri,  
euētij, et theodo  
li natalicia colimus:  
a cunctis malis  
imminētibus eorum  
intercessione  
liberemur. per.  
**D**eus qui beatorum  
martyrum tuorum  
gordiani atque  
epimachi solēnia  
colimus, eorum apud  
te incessione  
adiuuemur. p.  
**R**esta quod opus  
deus, ut quod  
beatorum martyrum  
tuorum nereij,  
achilei, atque  
pacratij natalicia  
colimus, a cunctis  
malis imminētibus  
eorum intercessione  
liberemur. p.

**D**eus qui nos beati nichomedis martyristui meritis et intercessione letificas, concede propitius ut quae eius beneficia poscimus, dona tuae gratiae consequamur. Per.

**D**eus qui nos annuobis martirum tuorum marcellini et petri solennitate letificas, presta quae sicut quod gaudemus meritis, proceremur ex.

**R**esta quae opus deus, ut quae sanctorum marci et marcelliani natalitia colimus, a cunctis malis imminetibus, eorum intercessione liberemur. p.

**D**eus qui nos annuobis sanctorum tuorum gervasii et prothasii solennitate letificas, concede propitius ut quorum gaudemus meritis accendamus exemplis. Per.

**Q**uesumus opus deus, ut nos geminata leticia hodiernae festivitatis excipiat: quae de beatorum iohannis et pauli glorificatione procedit, quae se ad fides et passio verere fecit esse germanos. per.

**D**eus qui beati leonem pontificem sanctorum tuorum meritis coequasti, concede propitius, ut quae commemorationis eius festa procolimus, vite quoque imitemur exempla. p.

**D**eus qui nos sanctorum tuorum proceci et martiniani confessionibus gloriosis circundas et protegis: da nobis et eorum imitatione proficere, et intercessione gaudere. Per.

**D**eus qui sanctis tuis daddo et sennem ad

hanc gloriam veniendi copiosum munus gratiae contulisti: da famulis tuis suorum veniam peccatorum, ut sanctorum tuorum intercedentibus meritis, ab omnibus mereamur adversitatibus liberari. Per.

**D**eus qui conspicias quod ex nulla nostra virtute subsistimus, concede propitius, ut intercessione beati sicuti martiristui atque pontificis contra omnia adversa muniamur. per.

**D**eus qui nos concedis sanctorum martirum tuorum felicissimi et agapiti natalitia colere, da nobis in eterna leticia de eorum societate gaudere.

**D**eus qui nos annuobis beati ciriaci martiris tui sociorumque eius solennitate letificas, concede propitius, ut quorum natalitia colimus, virtutem quoque passionis imitemur. per.

**D**e nobis opus deus, ut beati ypoliti martiristui sociorumque eius veneranda solennitas, et devotione nobis augeat et salutem. Per.

**A**xiliu tuu nobis dñe quae placatus impede et intercedentibus beatis martiribus tuis timotheo atque simphoriano dexteram super nos tue propitiationis extende. p.

**O**mnipotens sempiterna deus, qui huius diei veneranda sanctaeque leticiam beati apostoli tui bartholomei festivitate tribuisti: da ecclesie tuae quae et amare quod credidit, et predicare quod docuit. Per.

**D**eus qui beatu herme martire tuum

collecte proprie.

per. bue pio amore tuo prospice  
 deus mundi despiciere, et nulla  
 regis adversa formidare. Per.  
**D**eus qui nos annuobis  
 bre agite martirum  
 tue solennitate letificas  
 ut quam veneramus officio  
 etiam pie conversatione  
 quamur exemplo. Per.  
**R**esta quae opus deus  
 ut sicut sanctorum tuorum  
 tyburtij, valeriani, et mar  
 mi solennia colimus, eorum  
 virtutes imitemur. Per.  
**D**eus qui nos beati gervasii  
 ritis et intercessione letificas  
 concede propitius, ut quae  
 beneficia poscimus dona  
 gratie consequamur. Per.  
**R**esta quae opus deus  
 ut intercedente beati  
 vitalis martire tuo, et a  
 ctis adversitatibus liberemur  
 i corpore, et a pravis cogita  
 tionibus mudemur in mente.  
**R**esta quae opus deus  
 ut qui sanctorum tuorum  
 alexandri, euety, et theodoli  
 natalitia colimus: a cunctis  
 malis imminetibus eorum inter  
 cessioibus liberemur. Per.  
**D**eus qui beatorum martirum  
 tuorum gordiani atque epul  
 chi solennia colimus, eorum apud  
 te intercessioibus adiuvemur.  
**R**esta quae opus deus  
 ut quae beatorum martirum  
 tuorum nereii, achilei, atque  
 cratii natalitia colimus, ad  
 ctis malis imminetibus eorum  
 tercessioibus liberemur.